健長第３０６５号
平成３０年１１月１９日

各所属機関の長 殿

山梨県福祉保健部健康長寿推進課長
（ 公 印 省 略 ）

ＰＴ・ＯＴ・ＳＴバンク事業への御協力について（依頼）

日頃から、本県の高齢者福祉行政の推進につきまして、御理解、御協力を賜

り感謝申し上げます。
さて、県では市町村における地域リハビリテーション活動支援事業の促進を

図るため、関係機関の皆様の御協力を得て、ＰＴ・ＯＴ・ＳＴバンクを設置し、

リハビリテーション職を市町村事業に派遣できる体制整備に取り組んでおりま

す。
 つきましては、当事業の趣旨を御理解いただき、当バンクへ多くの専門職の

方に御登録いただきますようお願い申し上げます。

山梨県福祉保健部健康長寿推進課
認知症・地域支援担当 白倉
TEL：055-223-1450   FAX：055-223-1469